Ofício nº 00601-2024/G4F

Brasília (DF), 26 de fevereiro de 2024.

À
CÂMARA DOS DEPUTADOS

Assunto: Apresentação de Preposto
Ref.: Contrato nº 171/2022

Prezados,

 A empresa G4F SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº
07.094.346/0001-45, sediada no SRTVS Quadra 701, Bloco "O", Sala 548 - Asa Sul, Edifício
Multiempresarial, Brasília - DF, CEP: 70340-000, se serve do presente documento em
cumprimento ao disposto na cláusula 14.29 do Contrato em epígrafe, para apresentar os
prepostos contratuais, podendo transigir a partir desta data:

a) Preposta:
• Eliamara Ribeiro Ferreira, brasileira, portadora da cédula de identidade 3.141.117,
expedida pela SSP/DF e CPF n° 051.525.871-73, celular (61) 99586-4464, WhatsApp (61)
98491-2583 e endereço eletrônico eliamara.ferreira@g4f.com.br.

b) Preposto:
• Vynicius Lopes Dos Santos, brasileiro, portador da cédula de identidade 2.699.404,
expedida pela SSP/DF e CPF n° 048.984.881-88, celular (61) 98491- 7518 e endereço
eletrônico vynicius.santos@g4f.com.br.

Na ocasião, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se

façam necessários e renovamos protestos de consideração.

Atenciosamente,

G4F SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA

Vynicius Lopes dos Santos
Especialista de Contratos

		2024-02-27T10:03:55-0300